
 
 

Wykaz 
gruntów komunalnych przeznaczonych do oddania w najem na place handlowe 
przy cmentarzu komunalnym w Ciechanowie przy ulicy Gostkowskiej w okresie 

od dnia 26 października 2024 roku do dnia 02 listopada 2024 roku 
w ustnym przetargu nieograniczonym 

 

L
ic

z
b
a

 

p
o

rz
ą
d

k
o

w
a
 

Oznaczenie gruntu  
 

Powierzchnia 
placu ( metrów 
kwadratowych) 

 
 

Położenie gruntu 

 
 

Przeznaczenie gruntu 

 
Minimalna 

opłata netto 
(złotych) 

 
Numer 
działki 

w 
 ewidencji 
gruntów 

 
Robocze 

oznaczenie 
 placu 

1 2 3 4 5 6 7 

 
1 
 

 
954/4 

 
1-13 

 
po 10 metrów 
kwadratowych 

każdy 

 
ulica Gostkowska 
(przy cmentarzu 

komunalnym) 

Udostępnienie gruntu w celu 
prowadzenia działalności handlowej 
(wieńce, kwiaty, znicze) w okresie 

26.10.-02.11.2024 roku ( 8 dni) 

 
500,00 

 
2 
 

 
954/4 

 
14-26 

 
 po 10 metrów 
kwadratowych 

każdy  

 
ulica Gostkowska 
(przy cmentarzu 

komunalnym) 

Udostępnienie gruntu w celu 
prowadzenia działalności handlowej 
(wieńce, kwiaty, znicze) w okresie 

26.10.-02.11.2024 roku ( 8 dni) 

 
600,00 

 
3 
 

 
954/4 

 
27-36 

 
po 20 metrów 
kwadratowych 

każdy  

 
ulica Gostkowska 
(przy cmentarzu 
komunalnym). 

Udostępnienie gruntu w celu 
prowadzenia działalności handlowej 
(wieńce, kwiaty, znicze) w okresie 

26.10.-02.11.2024 roku ( 8 dni) 

 
400,00 

 
4 
 

 
954/4 

 
37-44 

 
po 10 metrów 
kwadratowych 

każdy  

 
ulica Gostkowska 
(przy cmentarzu 

komunalnym) 

Udostępnienie gruntu w celu 
prowadzenia działalności handlowej 
(wieńce, kwiaty, znicze) w okresie 

26.10.-02.11.2024 roku ( 8 dni) 

 
100,00 

 
5 

 
1138/1 

 
45-71 

 
po 10 metrów 
kwadratowych 

każdy  

 
ulica Gostkowska 
(przy cmentarzu 

komunalnym) 

Udostępnienie gruntu w celu 
prowadzenia działalności handlowej 
(wieńce, kwiaty, znicze) w okresie 

26.10.-02.11.2024 roku ( 8 dni) 

 
100,00 

 
 

Uwaga !  
 
1. Do opłaty netto doliczony zostanie podatek VAT według stawki 23 procent. 
2. Wykaz został sporządzony w oparciu o przepisy ustawy o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2023 

roku, pozycja 344 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Numer 85/2017 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 13 kwietnia 2017 
roku w sprawie zasad udostępniania placów handlowych przy cmentarzu komunalnym w Ciechanowie przy uicy Gostkowskiej. 

3.  Wykaz niniejszy podlega publikacji przez okres 21 dni.  

 
 
 

Z upoważnienia Prezydenta  
Iwona Kowalczuk 
Zastępca Prezydenta Miasta 

Ciechanów, dnia 27.03.2024 roku 

 


	Wykaz
	gruntów komunalnych przeznaczonych do oddania w najem na place handlowe
	przy cmentarzu komunalnym w Ciechanowie przy ulicy Gostkowskiej w okresie
	od dnia 26 października 2024 roku do dnia 02 listopada 2024 roku
	w ustnym przetargu nieograniczonym
	Uwaga !
	1. Do opłaty netto doliczony zostanie podatek VAT według stawki 23 procent.


